ad tantam inobedientiam puniendam,

adversùs eofdem monitos, excommuni

catos, aggravatos, reaggravatos,8 non

parentes, quantùm Nobis de jure per

mittitur, præfatos Præſidem, Prætores,

Officiales,Cives,Incolas,& habitatores,

necnon Decanum , & Capitulum præ

dičtos, ac ejufdcm Capituli fingulares

peronas, ex fuperabundanti cautela,

*& Sedis Apoftolicæ clementia, au&to

ritate Apoſtolica, tenore praeſentium

de novo fub eifjem cenfuris, & poe

nis , etiam privationis bonorum ob

tentorum , & inhabilitatis adobtinen

da , quas infrà decem dies, poftquàm

præfentium notitiam quomodolibet

habuerint, de novo incurrant eo ip

fo, requirimus, eiſque diſtriếtè præ

cipiendo mandamus, quatenùs mo

nitionibus, & mandatis in diĉtis litte

ris in forma Brevis, ac alias in litte

ris executorialibus contentis, omninó

pareant, & obediant ; alioquin ſinon

paruerint , lapfis diétis decem diebus,

ut præfertur , auétoritate Apoftolica,

praefata, & ex certa noſtra ſcientia,

eodem inobedientes, excommunica

tos, maledićtos, aggravatos, & reag

gravatos , cum non habeat Ecclefia

ultrà quòd facere pofsit, tenore præ

ſentium anathematizamus, & cum

Datâm , & Abirón , quos terra vivos

abforbuit, æternæ malediétionis , &

perpetua damnationis vinculo inno

damus, & ligamus, ac ligatos , inno

datos, & irretitos efe decernimus.

6 Mandantes ſub cxcommunica
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tionis ſententijs, cenſuris 2 & oenis

in litteris Pauli prædecefforis huju£

nmodi contentis, Cathedralium , Me

tropolitanarum Ecclefiarum Prælatis,

Capitulis , Canonicis, Parochialium

Ecclefiarum Rečtoribus , & perfonis

alijs Eccleſiaſticis, & Religioſis, &

Ordinum quorumcumque, etiam men

dicantium , qui fuper praemifsis, pro

parte eorundem Magiftri , & Conven

tus fuerint requifiti , ut in eorum

Ecclefijs dùm major inibi populi mul

titndo ad divina convenerit , eofdem

inobedientes , pulfatis campanis , &

accenfis candelis , ac poftmodùm in

terram projeétis, extinétis, & concul

catis , cum Crucis vexillo , ac trina

lapidum proje&ione , & alijs in fi

milibus fervari folitis ecclefiafticis

cæremonijs adhibitis , excommunica

tos, interdictos, privatos, inhabiles,

aggravatos, anathematizatos, & inter

diétos, malediétos , & æternæ male

diétionis fententia ligatos publicent,

denuntient , & faciant , ut tales ab

omnibus evitari , ac omnibus alijs

Chrifti fidelibus fub eifdem cenfuris,

ut illos evitent, nullumque commer

cium habeant cum eifdem , donec